

Step Konzept ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 32 14 29 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Step Koncept ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 14 29 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Anton Märcher Jensen Stefan Dalgaard Langvad
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være franchiseselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.274.481 mod 813.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.274.481	813.510
1 Personaleomkostninger	-180.412	-199.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.361	-70.157
Driftsresultat	1.053.708	543.919
Andre finansielle indtægter	59.246	37.620
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.888	-5.775
Resultat før skat	1.109.066	575.764
Skat af årets resultat	-248.268	-141.666
Årets resultat	860.798	434.098
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-139.202	-65.902
Disponeret i alt	860.798	434.098

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.800	502.313
3 Indretning lejede lokaler	<u>11.598</u>	<u>10.359</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.398</u>	<u>512.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.398</u>	<u>512.672</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.488	258.336
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	613.899	4.400
Andre tilgodehavender	<u>1.885.074</u>	<u>2.147.833</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.801.461</u>	<u>2.410.569</u>
Likvide beholdninger	<u>199.526</u>	<u>51.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.040.987</u>	<u>2.502.065</u>
Aktiver i alt	<u>3.093.385</u>	<u>3.014.737</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.068.136	1.207.337
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.193.136</u>	<u>1.832.337</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	3.532
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>3.532</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	37.673	41.437
	Anden gæld	0	54.007
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.673</u>	<u>95.444</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.847	786.864
	Selskabsskat	308.376	223.142
	Anden gæld	264.103	73.418
	Periodeafgrænsningsposter	41.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.576</u>	<u>1.083.424</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>899.249</u>	<u>1.178.868</u>
	Passiver i alt	<u>3.093.385</u>	<u>3.014.737</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.854	198.249
Andre omkostninger til social sikring	1.136	975
Personaleomkostninger i øvrigt	422	210
	180.412	199.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.888	5.775
	3.888	5.775
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2018	593.513	171.483
Tilgang	18.000	11.600
Afgang	-449.513	0
	162.000	183.083
Kostpris 30. juni 2019		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	91.200	161.124
Årets afskrivninger	30.000	10.361
	121.200	171.485
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		
	40.800	11.598
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.207.338	1.273.239
Årets overførte overskud eller underskud	-139.202	-65.902
	1.068.136	1.207.337